



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2023 г. № 11
г. Кызыл

О внесении изменений

в приложение к постановлению Службы по тарифам
Республики Тыва от 18 ноября 2022 г. № 40

В целях устранения технических ошибок Служба по тарифам Республики Тыва **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в приложение к постановлению Службы по тарифам Республики Тыва от 18 ноября 2022 г. № 40 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям потребителей по Республике Тыва» следующие изменения:

1) в таблице:

дополнить наименованием «Цены (тарифы) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей по Республике Тыва»;

цифры «4,18» заменить цифрами «4,19»;

цифры «2,92» заменить цифрами «2,93»;

цифры «4,81» заменить цифрами «4,82»;

цифры «3,35» заменить цифрами «3,36»;

цифры «5,45» заменить цифрами «5,46»;

цифры «3,37» заменить цифрами «3,38»;

цифры «2,34» заменить цифрами «2,35»;

цифры «3,79» заменить цифрами «3,80»;

2) в таблице 1 цифры «51,7» заменить цифрами «51,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2023 года.

Руководитель

Е.Н. Бочарова